信息工程学院

2024 学年“筑梦奖学金”推荐名单公示

根据学校《甘肃机电职业技术学院关于开展 2024-2025学年筑梦

奖学金评选工作的通知》的有关要求，经学生个人申请、班主任推荐、

学院审核等环节，坚持公开、公平、公正、择优的原则，认真组织开

展了 2024-2025学年筑梦奖学金的评审推荐工作，现拟确定计算机应

用技术专业李伟、物联网应用技术专业罗成 2 名同学为我院

2024-2025 学年“筑梦奖学金”推荐对象，现予以公示。

公示期为 11月 5日-11月 7 日，公示期内如有异议，可通过电话

形式向信息工程学院反映束：

信息工程学院办公室：明德楼 A602 联系电话：

张莲蓉：信息工程学院党总支副书记（主持工作）17339970918

许玉焕：信息工程学院党总支副书记 13893831144

文 宏：信息工程学院副院长 18293808216

李红梅：信息工程学院副院长 18793859037

信息工程学院

2024年 11月 5日